
Landesmeisterschaften SVS 2017
11. Juni 2017     in Saarwellingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.58.10

Sportrevolver 44 mag Herrenklasse Seite: 1

Stand: 11.06.2017 15:00 Uhr Gesamt

1  Schützenverein 1970 Ensheim 1111 Ringen

0 Motsch, Mirko 375

0 Becker, Knut-Karl 370

0 Keßler, Frank 366

2  Schützengesellschaft 1849 Homburg 1094 Ringen

0 Heitele, Johannes 376

0 Hoechst, Markus 367

0 Hoffmann, Bernhard 351

3  Schützenverein 1897 St. Ingbert 1069 Ringen

0 Werle, Hans-Joachim 362

0 Schneider, Willi 361

0 Bogner, Stefan 346

4  Schützenverein Wiebelskirchen 0 Ringen

0 Ecker, Stefan 0

0 Jung, Tilo 0

0 Kern, Manfred 0



Landesmeisterschaften SVS 2017
11. Juni 2017     in Saarwellingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.10

Sportrevolver 44 mag Herrenklasse Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 11.06.2017 16:02 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 0 Motsch, Mirko  Schützenverein 1970 Ensheim 88 94 182 96 97 193 375

2 0 Berrang, Stefan  Schützengesellschaft 1848 S... 96 92 188 89 94 183 371

3 0 Hoechst, Markus  Schützengesellschaft 1849 H... 94 90 184 88 95 183 367

4 0 Seib, Swen  86 84 170 91 96 187 357

5 0 Sutter, Patrick  Schützenvereinigung Saarlouis 0 0 0 0 0 0 0
Abgem



Landesmeisterschaften SVS 2017
11. Juni 2017     in Saarwellingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.50

Sportrevolver 44 mag Altersklasse Seite: 1

Stand: 11.06.2017 16:06 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 0 Heitele, Johannes  Schützengesellschaft 1849 H... 93 90 183 96 97 193 376

2 0 Jung, Tilo  Schützenverein Wiebelskirc... 96 92 188 89 94 183 371

3 0 Becker, Knut-Karl  Schützenverein 1970 Ensheim 94 90 184 92 94 186 370

4 0 Keßler, Frank  Schützenverein 1970 Ensheim 92 90 182 93 91 184 366

5 0 Mueller, Martin  Schützengilde Schmelz e. V. 91 85 176 94 94 188 364

6 0 Hoffmann, Bernhard  Schützengesellschaft 1849 H... 88 84 172 93 86 179 351

7 0 Dellwing, Michael  Schützenverein St. Hub. Heu... 79 90 169 89 91 180 349

8 0 Fusy, Volkmar  Dudweiler Schützengesellsch... 82 85 167 90 91 181 348

9 0 Keller, Karsten  Schützenverein Ruhig Blut Lu... 88 89 177 79 85 164 341
10 0 Diwo, Ralf  Schützenverein St. Hub. Heu... 75 77 152 85 89 174 326
11 0 Baer, Dietmar  Schützenverein Tell Urexweiler 81 81 162 71 85 156 318
12 0 Peehs, Ursula  Schützenverein 1897 St. Ingb... 86 87 173 52 79 131 304
13 0 Ecker, Stefan  Schützenverein Wiebelskirc... 0 0 0 0 0 0 0

Abgem

13 0 Eckert, Andreas  Schützenverein Hub. St. Wen... 0 0 0 0 0 0 0
Abgem

13 0 Krämer, Hans-Joachim  Schützengilde St. Seb. Lock... 0 0 0 0 0 0 0
nicht Angetreten

13 0 Mueller, Jörg  Schützenverein Merzig 0 0 0 0 0 0 0
Abgem

13 0 Roch, Werner  Schützengesellschaft 1849 H... 0 0 0 0 0 0 0
nicht Angetreten



Landesmeisterschaften SVS 2017
11. Juni 2017     in Saarwellingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.60

Sportrevolver 44 mag Senioren Seite: 1

Stand: 11.06.2017 16:50 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 0 Kraemer, Peter  Schützengilde Schmelz e. V. 93 90 183 93 87 180 363

2 0 Werle, Hans-Joachim  Schützenverein 1897 St. Ingb... 94 87 181 90 91 181 362

3 0 Schneider, Willi  Schützenverein 1897 St. Ingb... 90 87 177 88 96 184 361

4 0 Bohr, Stefan  Sportschützen Riegelsberg 91 91 182 83 89 172 354

5 0 Bollbach, Burkhard  Schützenverein Gut Ziel Bilsd... 86 79 165 89 92 181 346

6 0 Bogner, Stefan  Schützenverein 1897 St. Ingb... 83 86 169 89 88 177 346

7 0 Matheis, Axel  Schützenverein Germania Illi... 85 88 173 89 83 172 345

8 0 Schkoda, Franz  Schützenverein Ruhig Blut Lu... 77 80 157 92 93 185 342

9 0 Wegener, Jörg  Schützenverein Hub. St. Wen... 77 84 161 88 86 174 335
10 0 Kotthaus, Uwe  Schützenverein Blieskastel 83 82 165 80 84 164 329
11 0 Bignet, Michael  Schützenverein 1970 Ensheim 90 83 173 66 73 139 312
12 0 Kern, Manfred  Schützenverein Wiebelskirc... 71 77 148 74 78 152 300
13 0 Clemens, Karl  Sportschützen Püttlingen 88 75 163 50 76 126 289
14 0 Wein, Wolfgang  Schützengesellschaft 1848 S... 66 75 141 71 69 140 281
15 0 Eich, Peter  Schützenverein 1897 St. Ingb... 0 0 0 0 0 0 0

Abgem
15 0 Fischer, Michael  Schützenverein Hubertus Her... 0 0 0 0 0 0 0

Abgem

15 0 Jenal, Günter  Sportschützen Püttlingen 0 0 0 0 0 0 0
Abgem

15 0 Schwarz, Hermann  Schützenverein Edelweiß Ma... 0 0 0 0 0 0 0
nicht Angetreten



Nicht Angetreten : Strafgeld 20€ 


